Órgão (7:30 às 13:30 horas), e endereço eletrônico: http://www.bnc.org.br/
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 22/07/2025 às 17h:00min à 25/07/2025 as 10h:00min
(horário de Brasília)
SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO NO CERTAME: http://www.bnc.org.br/

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 231.153,62 (duzentos e trinta e um mil cento e cinquenta e

três reais e sessenta e dois centavos).

Teresina/PI, 21 de julho de 2025

PEDRO HENRIQUE VIANA PIRES
Presidente da CPC/SEDEC

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI
Secretário da SEDEC/PI

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE VIANA PIRES -